
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/284/20 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Góra 

Na podstawie art. 87 ust. 1 i 4, w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 310, 695, 782 i 875), uchwala się co następuje:  

§ 1. 1. Wyznacza się aglomerację Góra, położoną na terenie powiatu górowskiego, z oczyszczalnią ścieków 

w miejscowości Góra, Gmina Góra.  

2. Przebieg granicy aglomeracji, o której mowa w ust. 1 oraz jej obszar oznaczone są na mapie, stanowiącej 

załącznik nr 1 do uchwały. 

3. W skład aglomeracji, o której mowa w ust. 1 wchodzą następujące miejscowości z terenu Gminy Góra: 

Kłoda Górowska, Kruszyniec, Góra, Stara Góra, Włodków Dolny. 

4. Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji, o której mowa w ust. 1 wynosi: 15 091 

5. Integralną część uchwały stanowi opis aglomeracji zawierający podstawowe informacje dotyczące 

charakterystyki aglomeracji, o której mowa w ust. 1, będący załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 2. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą nr LV/2125/14 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego  

z dnia 30 października 2014 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r.  

poz. 4776), która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry: 

Arkadiusz Szuper 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 7247



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7247



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr XXVII/284/20 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

AGLOMERACJA GÓRA 

 
GMINA GÓRA 

 

POWIAT GÓROWSKI 

 

WOJEWÓDZTWO DOLNOŚLĄSKIE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7247



 

 

 

SPIS TREŚCI 

 

 

I. Część opisowa 

 

1. Wstęp 

 

2. Wykorzystane materiały 

 

3. Informacje o aglomeracji 

3.1 Długość i rodzaj istniejącej sieci kanalizacyjnej 

3.2 Liczba stałych mieszkańców aglomeracji i osób czasowo przebywających w 

aglomeracji 

3.3 Przemysł obsługiwany przez istniejąca siec kanalizacyjną 

 

4. Istniejące oczyszczalnie ścieków komunalnych 

 

5. System gospodarki ściekowej 

5.1 Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji 

oraz skład jakościowy tych ścieków 

5.2 Przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków  

5.3 Ilość i skład jakościowy ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakład 

do systemu kanalizacji zbiorczej 

5.4 Nazwy zakładów, których podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest 

planowane 

5.5 Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji Góra 

5.6 Ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobojętnych systemem 

kanalizacji zbiorczej, gdzie zastosowano systemy indywidualne, albo planuje się 

zastosowanie systemów indywidualnych lub innych rozwiązań zapewniających 

taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji 

zbiorczej 

 

6. Strefy ochrony ujęć wody 

 

7. Obszary chronione zbiorników wód śródlądowych 

 

8. Formy ochrony przyrody o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o 

ochronie przyrody 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7247



 

 

 

I. Część opisowa 
 

1. Wstęp 
 

Dotychczasowa aglomeracja Góra została wyznaczona uchwałą nr LV/2125/14 Sejmiku 

Województwa Dolnośląskiego z dnia 30 października 2014   w sprawie wyznaczenia 

aglomeracji Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 4776). 

Obszar aglomeracji obejmuje następujące miejscowości: 

 Góra 

 Kruszyniec 

 Kłoda Górowska 

 Włodków Dolny 

 Stara Góra 

 

Aglomeracja Góra położona jest na terenie powiatu górowskiego, w całości na terenie 

Gminy Góra. Gmina Góra leży w północnej części województwa dolnośląskiego. Od 

południowego wschodu graniczy z Gminą Wąsosz, od południa z Gmina Jemielno, a od 

zachodu z Gmina Niechlów. Od północy i wschodu sąsiaduje z Gminą Święciechowa, Rydzyną 

i Bojanowem, a część północno zachodnia z Gminą Wschowa. Pod względem 

administracyjnym w jej skład wchodzi 36 miejscowości. 

 Na terenie aglomeracji funkcjonuje jedna oczyszczalnia ścieków komunalnych 

mechaniczno-biologiczna z drugim stopniem biologicznego oczyszczania, 

Ścieki komunalne zbierane systemem kanalizacji zbiorczej, na obszarze aglomeracji 

Góra odprowadzane są do oczyszczalni ścieków w Górze, której średnia przepustowość wynosi  

3 690 m³.  

Operatorem oczyszczalni jest Technika Komunalna „Tekom” Sp z o. o. z siedzibą w 

Górze przy ul. Podwale 12a. 

Zgodnie z w/w uchwałą Sejmiku Województwa Dolnośląskiego równoważną liczbę 

mieszkańców  aglomeracji (RLM) ustalono na 15 434. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7247



 

 

2. Wykorzystane materiały  
 

1) Aktualne dane Urzędu Miasta i Gminy w Górze. 

2) Decyzja Dyrektora Zarządu Zlewni w Lesznie Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie z dnia 08.01.2020 r. nr WR.ZUZ.2.421.321.2019.MM. na usługę wodną 

polegającą na wprowadzaniu oczyszczonych ścieków komunalnych z aglomeracji w 

Górze. 

3) Decyzja Starosty Górowskiego z dnia 17.11.2014 r. nr BD.6341.24.2014  

na szczególne korzystanie z wód, w zakresie poboru wód podziemnych z ujęcia 

komunalnego w Górze. 

4) Ustawa z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz, U. z 2020 r. poz. 310 i 875). 

5) Rozporządzenie Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 

2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U z 2018 

r. poz. 1586). 

6) Wytyczne do wyznaczania, zmiany lub likwidacji obszarów i granic aglomeracji, 

MGMiŻŚ, PGW Wody Polskie (Warszawa. Lipiec 2019 r.). 

7) Uchwała nr L/46/2018 Rady Miejskiej Góry z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Góra (Dz. U.  

z 2018 r. poz 3888). 

8) Uchwała nr XLIII/365/2017 Rady Miejskiej Góry z dnia 22 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Góra, obręb Kłoda Górowska (Dz. U. z 2018 r. poz 412). 

9) Uchwała nr XVI/107/11 Rady Miejskiej w Górze z dnia 28 września 2011 r.  

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Góra, obręb 

Stara Góra (Dz. U z 2011 r. poz. 3892). 

 

 

3. Informacje o aglomeracji  
 
3.1 Długość i rodzaj istniejącej sieci kanalizacyjnej 

 

Lp. Kanalizacja sanitarna i ogólnospławna Rodzaj sieci kanalizacyjnej w mb 

Grawitacyjna  Tłoczna 

1 Góra 32 971,40 2 428,60 

2 Kruszyniec 1764,00 3 770,00 

3 Kłoda Górowska 3 151,40 1 158,00 

4 Włodków Dolny 641 ,00 1 473,00 

5 Stara Góra 7 606,00 902,00 

Razem 46 133,80 9 731,60 

Ogółem 55 865,40 

 

 

3.2 Długość i rodzaj planowanej do budowy sieci kanalizacyjnej 
 

Lp. Kanalizacja sanitarna i ogólnospławna Rodzaj sieci kanalizacyjnej w mb 

Grawitacyjna  Tłoczna 

1 Góra 537 0 

Razem 537 0 

Ogółem 537 

 

Nie przewiduje się budowy nowej oczyszczalni ścieków 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7247



3.2 Liczba stałych mieszkańców aglomeracji i osób czasowo przebywających w 

aglomeracji ( stan na dzień 30.09.2020 r.) 

 

Lp. Nazwa miejscowości Liczba stałych 

mieszkańców 

aglomeracji 

Liczba osób czasowo 

przebywających w 

aglomeracji 

1 Góra 11 129 133 

2 Kruszyniec 159 1 

3 Kłoda Górowska 374 1 

4 Włodków Dolny 58 0 

5 Stara Góra 520 2 

Razem 12 240 137 

Ogółem 12 377 

 

 

3.3 Przemysł obsługiwany przez istniejącą sieć kanalizacyjną 

 

W granicach aglomeracji Góra znajdują się następujące zakłady przemysłowe 

odprowadzające ścieki do systemu kanalizacji zbiorczej 

 

Lp. Nazwa zakładu Adres zakładu 

1 Runoland Sp. z o. o. Sp. J. 

 

ul. Podwale 11, 56-200 Góra 

2 P.P.H.U „Alima-Bis” Sp. z o.  o. 

Proszkownia w Górze 

ul. Poznańska 18, 56-200 Góra 

3 Spółdzielnia Mleczarska „Demi”  ul. Poznańska 18, 56-200 Góra 

4 Bioestry Sp z o. o. ul. Witosa 7, 56-200 Góra 

 

 

4. ISTNIEJĄCE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 
 

Istniejąca oczyszczalnia ścieków znajduje się przy ul. Zielonej w Górze na działce nr. 

ew. 2267/3 obręb Góra, Gmina Góra. Współrzędne geodezyjne ( układ odniesienia 

PL-ETRF2000): X: 5727674, Y: 6399537. 

Przepustowość oczyszczalni wynosi średnio   3 690   m³/dobę a jej RLM  = 42 000 

W ramach oczyszczania ścieków powstaje ok.  713,98  ton/ rocznie suchej masy 

osadów, które zagospodarowywane są zgodnie z przepisami ustawy o odpadach. 

Odbiornikiem ścieków oczyszczonych z oczyszczalni jest kanał SL-P w hm 3+50. 

 

5. SYSTEM GOSPODARKI ŚCIEKOWEJ 
 

5.1 ŚREDNIA DOBOWA ILOSĆ ŚCIEKOW KOMUNALNYCH POWSTAJĄCYCH 

NA TERENIE AGLOMERACJI – 1802 m³/dobę 

 

5.2 ROZKŁAD JAKOŚCIOWY TYCH ŚCIEKOW 
 

Oznaczenie Jednostka Wynik pomiaru 

BZT5 mgO2/l 550,00 

CHZT mgO2/l 1720,00 

Azot ogólny mg N/l 64,00 

Fosfor ogólny mg P /l 22,90 

Zawiesina ogólna Mg/l 55,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7247



 

 

5.3 PRZEPUSTOWOŚĆ ISTNIEJĄCEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW ( w m³/dobę) 

Aglomeracje Góra obsługuje mechaniczno-biologiczna oczyszczalnia ścieków w 

Górze, której przepustowość wynosi ok.   3 690 m³/dobę. 
 

 

5.4  ILOŚĆ I SKLAD JAKOŚCIOWY ŚCIEKOW PRZEMYSŁOWYCH 

ODPROWADZANYCH PRZEZ ZAKŁADY DO SYSTEMU KANALIZACJI 

ZBIORCZEJ 
 

Lp.  

Nazwa zakładu 

 

Adres 

Ilość 

ścieków 

[m3/dobę] 

    BZT5 

mgO2/l 

 

RML 

1 Runoland Sp. z o. o. Sp. J. 
 

ul. Podwale 11, 

56-200 Góra 
35 800 467 

2 P.P.H.U „Alima-Bis” Sp. z o.  o. 

Proszkownia w Górze 

ul. Poznańska 

18, 56-200 Góra 
97 800 1294 

3 Spółdzielnia Mleczarska „Demi”  ul. Poznańska 

18, 56-200 Góra 
66 800 880 

4 Bioestry Sp z o. o. ul. Witosa 7, 56-

200 Góra 
4 800 54 

Razem 2695 
 

 

5.5 NAZWA ZAKŁADÓW, KTÓRYCH PODŁĄCZENIE DO SYSTEMU 

KANALIZACJI ZBIORCZEJ JEST PLANOWANE 

 

Nie dotyczy 
 

5.6 UZASADNIENIE OKREŚLONEJ RLM AGLOMERACJI  

 

Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji (RLM aglomeracji) uwzględnia ścieki 

pochodzące: 

 od stałych mieszkańców aglomeracji: 12 240 ( w tym 86 dowożonych taborem 

asenizacyjnym) 

 od osób czasowo przebywających w aglomeracji : 156 ( w tym 19 miejsc 

noclegowych)  

 z  przemysłu w aglomeracji: 2 695 

Wobec powyższego, RLM aglomeracji wynosi: 15 091 
 

5.7 ILOŚĆ ŚCIEKOW POWSTAJĄCYCH NA TERENIE AGLOMERACJI 

NIEOBJĘTYCZ SYSTEMEM KANALIZACJI ZBIORCZEJ, GDZIE 

ZASTOSOWANO SYSTEMY INDYWIDUALNE ALBO PLANUJE SIĘ 

ZASTOSOWANIE STYSTEMÓW INDYWIDUALNYCH LUB INNYCH 

ROZWIĄZAŃ ZAPEWNIAJĄCYCH TAKI SAM POZIOM OCHRONY 

ŚRODOWISKA TAK W PRZYPADKU SYSTEMÓW KANALIZACJI 

ZBIORCZEJ 

 

Na obszarze aglomeracji Góra powstaje ok. 502 m3 ścieków rocznie, które są odwożone 

taborem asenizacyjnym do oczyszczalni ścieków w Górze 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7247



 

6. STREFY OCHRONY UJĘĆ WODY 
 

Na obszarze aglomeracji Góra eksploatowanych jest 6 ujęcie wody z wód podziemnych 

czwartorzędowych znajdujące się na gruntach znajdujących się w obrębie miasta Góra. 

Działki ze studniami są ogrodzone, stanowią tereny ochrony bezpośredniej. Są to następujące 

studnie: 

 Studnia A bis – zlokalizowana na dz. nr ew. 1957 

Współrzędne geograficzne: N-51039’34.1”, E - 16033’2.4” 

 Studnia B – zlokalizowana na dz. m rew. 2273 

Współrzędne geograficzne: N-51039’38”, E - 16033’16” 

 Studnia C – zlokalizowana na dz. m rew. 2270 

Współrzędne geograficzne: N-51039’29”, E - 16033’29” 

 Studnia D bis– zlokalizowana na dz. m rew.1915/1 

Współrzędne geograficzne: N-51039’23.8”, E - 16032’11.1” 

 Studnia Nr 5 – zlokalizowana na dz. m rew. 1961/3 i 1962/1 

Współrzędne geograficzne: N-510394343”, E - 16032’40” 

 Studnia Nr 6 – zlokalizowana na dz. m rew. 2273 

Współrzędne geograficzne: N-51039’32”, E - 16033’14” 

Które zaopatrują w wodę , użytkowników wodociągu miejskiego Góra w ilości: 

 

 Studnia A bis  - Q hmax = 35,0 m³/h 

 Studnia B  - Q hmax = 30,0 m³/h 

 Studnia C  - Q hmax = 10,0 m³/h 

 Studnia D bis  - Q hmax = 25,0 m³/h 

 Studnia Nr 5  - Q hmax = 60,0 m³/h 

 Studnia Nr 6  - Q hmax = 40,0 m³/h 

 

Powierzchnia ochrony pośredniej wynosi 4,66 km². 
 

Akty prawne ustanawiające strefy ochrony ujęć wody: 
 

 Rozporządzenie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

z dnia 22 czerwca 2007 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej 

dla m. Góry, na terenie miasta i gminy Góra, powiat górowski, województwo dolnośląskie 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2007 r. nr 163. Poz. 2083). 

  Rozporządzenie NR 3/2014 Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

z dnia 27 stycznia 2014 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy 

ochronnej ujęcia wody podziemnej dla m. Góry, na terenie miasta i gminy Góra, powiat 

górowski, województwo dolnośląskie 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 403). 

 

Zakazy obowiązujące na terenach ochrony bezpośredniej: 

 zabronione jest użytkowanie gruntów do celów niezwiązanych z eksploatacją ujęcia 

wody. 

Nakazy obowiązujące na terenach ochrony bezpośredniej: 

 odprowadzać wody opadowe w sposób uniemożliwiający przedostawanie się ich  

do urządzeń służących do poboru wody; 

 zagospodarować teren zielenią; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7247



 odprowadzać poza granicę terenu ochrony bezpośredniej ścieki z urządzeń 

sanitarnych, przeznaczonych do użytku osób zatrudnionych przy obsłudze urządzeń 

służących do poboru wody; 

 ograniczyć do niezbędnych potrzeb przebywanie osób niezatrudnionych przy 

obsłudze urządzeń służących do poboru wody. 

 ogrodzić i oznakować tablicami zawierającymi informacje o ujęciu wody 

podziemnej i zakazie wstępu osobom nieupoważnionym 

 

Zakazy obowiązujące na terenach ochrony pośredniej: 

 lokalizowania nowych ujęć wody (nie dotyczy rozbudowy ujęcia wody dla m. Góra;  

 wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi, z wyjątkiem: 

a) oczyszczonych wód opadowych i roztopowych,  

b) wód opadowych i roztopowych, które zgodnie z obowiązującymi przepisami  

     mogą być wprowadzone do wód lub do ziemi bez oczyszczania; 

 rolniczego wykorzystania ścieków; 

 lokalizowania składowisk odpadów komunalnych, niebezpiecznych, innych niż 

niebezpieczne i obojętne oraz objętych;  

 przechowywania lub składowania odpadów promieniotwórczych; 

 lokalizowania magazynów produktów ropopochodnych, a także rurociągów do ich 

transportu; 

 lokalizowania cmentarzy oraz grzebania zwłok zwierzęcych; 

 lokalizowania ferm chowu i hodowli zwierząt powyżej 45 DJP;  

 stosowania środków ochrony roślin poza dopuszczonymi w strefach ochronnych 

ujęć wody; 

 budowy dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych;  

 wydobywania kopalin bez oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko;  

 wykonywania stałych odwodnień budowlanych. 

 

Nakazy obowiązujące na terenach ochrony pośredniej: 

 oznakowanie terenu tablicami informacyjnymi 
 

7. OBSZARY OCHRONNE ZBIORNIKOW WÓD ŚRÓDLĄDOWYCH 

 

Na obszarze aglomeracji Góra nie ma zaewidencjonowanych obszarów chronionych 

zbiorników wód śródlądowych. 
 
 

8. FORMY OCHRONY PRZYRODY, O KTÓRYCH MOWA W ART.. 6 USTAWY Z 
DNIA 16 KWIETNIA 2004 R. O OCHRONIE PRZYRODY 
 

Miejscowości Włodków Dolny i Kruszyniec leżą na obszarze Chronionego Krajobrazu 

Krzywińsko-Osieckiego wyznaczonym Rozporządzeniem Wojewody Nr 32 z dn. 28 listopada 

2008 r. w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Krzywińsko-Osieckiego dla terenu 

obszaru leżącego w granicach województwa dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Dol.  

z dn.10.12.2008r. Nr 317,poz. 3931 z 2008 r. oraz Rozporządzeniem  Nr 82/92 Woj. Leszcz.  

Z dn.1.08.92 r. w sprawie wyznaczenia Obszarów Chronionego Krajobrazu na terenie 

Województwa Leszczyńskiego (Dz. Urz. Woj. Leszcz. Nr 11 z dn. 3.08.92 r. poz. 131). 

Miejscowość: Kłoda Górowska i część miejscowości Stara Góra znajdują się na obszarze 

Chronionego Krajobrazu „Bolina Baryczy” ( Rozporządzenie Nr 82/92 Wojewody 

Leszczyńskiego z dn. 01.08.1992 r. w sprawie Wyznaczenia Obszarów Chronionego 

Krajobrazu na terenie Województwa Leszczyńskiego (Dz. Urz. Woj. Leszcz. Nr 11  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 7247



z dn. 08.03.1992 r. poz. 131, Rozporządzenie Wojewody Wielkopolskiego Nr 6/06 z dn. 21 

lutego 2006 r. w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Dolina Baryczy – Dz. Urz. Woj. 

Wiel.  

Z dn.21.02.2006 r. Nr 33 poz. 798 z 2006 r. Rozporządzenie Wojewody Dolnośląskiego Nr 35 

z dn. 28 listopada 2008 r. w sprawie obszaru chronionego Krajobrazu Dolina Baryczy - -Dz. 

Urz. Woj. Dol. Z dn. 10.12.2008 r. Nr 317, poz. 3934 z 2008 r.)                                            

Część aglomeracji Góra leży na terenie obszaru NATURA 2000- obszar siedliskowy 

Dolina Dolnej Baryczy, Kod obszaru PLH 020084, obszar zatwierdzony Decyzją Komisji 

Europejskiej z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie przyjęcia na mocy dyrektywy Rady 

92/43/EWG czwartego zaktualizowanego wykazu terenów mających znaczenie dla Wspólnoty 

składających się na kontynentalny region biogeograficzny (Dziennik Urzędowy Unii 

Europejskiej z 2011 r. L 33 str. 146) 

W granicach chronionego obszaru znajduje się użytek ekologiczny „Żurawie 

Pierzowisko” zajmujący obszar 1,85 ha, został powołany Uchwałą Nr XLIII/315/06 Rady 

Miejskiej  w Górze z dnia 28 września 2006 roku. Położony jest na terenie obrębu leśnego Góra 

w leśnictwie Chróścina 1,5 km na północny-wschód od Włodkowa Dolnego, na działkach 

oznaczonych numerami geodezyjnymi: cześć 98L, część 101L. Utworzony został w celu 

zachowania śródleśnej, podmokłej łąki.     

W miejscowościach Kłoda Górowska, Góra i Kruszyniec znajduje się 6 pomników 

przyrody wyznaczonych Rozporządzeniem Nr 9/98 Wojewody Leszczyńskiego z dnia  

8 grudnia 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Lesz. Nr. 40 poz. 254)    

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 7247


		2020-12-23T12:34:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




